回  覧

令和 5年 12月  14日

地 域 の 皆 様 ヘ

浜松市 土木部

天竜土木整備事務所長 毛利 健太郎

龍山地区道路台帳基礎資料作成業務に伴う測量立入りについて

日頃より、浜松市の土木行政にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、この度、龍山地区の道路台帳整備に伴 う測量を実施いたします。

つきましては、龍山地区の道路において下記の業者が測量作業を行います。

地域の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、現地作業にご理解 。ご協力をお願いいたしま

す。

なお、測量業者は、浜松市が発行 した身分証明書を携帯しております。

ご不明な点がございましたら、下記担当者までご連絡ください。

記

1.作業箇所 :浜松市天竜区龍山町全域

作業内容 :龍山地区道路台帳基礎資料作成に伴 う測量作業

※軒先の道路まで立ち入らせていただく可能性がございます

3.作業期間 :令和 5年 12月 下旬～令和 6年 3月 下旬を予定

4.測量業者 :不二総合コンサルタント株式会社

測量調査部測量課 松本 佳則・雨宮 一樹・五嶋 浩臣

TEL 053‐ 439‐ 6118

‐5.問 合せ先 :浜松市 土本部 天竜土木整備事務所

天竜土木管理グループ 齊藤 剛

TEL 053‐ 922‐ 0025

2